załącznik nr  2
do uchwały Rady Miejskiej w Wołczynie 
            nr 
z dnia  
Wydatki na remonty planowane do realizacji w 2011r.  

Wydatki bieżące

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Jednostka realizująca
	Plan na 2011r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Remonty dróg 

	1.
	600
	60016
	Remont dróg wewnętrznych na Osiedlu Młodych w Wołczynie
	Urząd Miejski w Wołczynie
	205.200

	2.
	600
	60016
	Remont dróg  przejętych od Agencji Nieruchomości Rolnych OT Opole 
	Urząd Miejski w Wołczynie
	140.000

	3.
	600
	60016
	Remont drogi w Szumie
	Urząd Miejski w Wołczynie
	15.000

	II. Remonty  pozostałe

	1.
	921
	92109
	Remont świetlic wiejskich
	Urząd Miejski w Wołczynie
	15.000

	Razem wydatki
	375.200


